
REPUBLIKA E SHQIPERISË

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Punime përgatitore
2 Punimet e terrenit
3 Punimet e zyrës
4 Përgatitja Draft Planit

5 Dorëzimi i Draft Planit të 
Mbarështimit

6 Raportimi përfundimtar

7 Diskutim me aktorët e fushës 
dhe mbrojtja e Draft Planit

8 Dorëzimi i Planit të ri të 
Mbarështimit

9 Paraqitja/Miratimi ne Keshillin 
e Bashkise

10 Miratimi prane MTM/AKM

Mariglen Disha

BASHKIA LIBRAZHD

MIRATOI:
KRYETARI I BASHKISË

Nr. Aktiviteti
Muaji
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